
 

 

UCHWAŁA NR XVI(147)2025 

RADY MIEJSKIEJ W BARCZEWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Barczewo w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r., poz. 

1087 ze zm.) Rada Miejska w Barczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Barczewo w 2025 roku trwający od 1 lipca 2025 r.  

do 31 sierpnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązywania od 1 lipca 2025 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Mirosław Małkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 3 lipca 2025 r.

Poz. 2721


		2025-07-03T10:05:07+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




